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Czcigodnemu ks. Janowi Rejszelowi z okazji Urodzin przesyłamy najgorętsze życzenia: obfitych darów Ducha Świętego, sił w pokonywaniu codziennych trudności, niegasnącej nadziei, mocnej wiary, radości oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny.Wierni ze wsi Skiersie i Zieniuki  ◊◊◊ Czcigodny ks. Janie Rejszel! Z okazji 55. rocznicy Urodzin poprzez nasze modlitwy niech miłosierny Bóg wynagrodzi Cię mocnym zdrowiem, siłą, wytrwałością i niegasnącym zapałem w szczerej i oddanej posłudze Bogu i ludziom. Niech Matka Święta okrywa ciepłem swego serca, łaską i dobrocią. Niechaj Duch Święty oświeca drogę, po której kroczymy wraz z Tobą, zanosząc modlitwy, wiarę, nadzieję i miłość do Boga. Jesteśmy dumni z Księdza. Dziękujemy za dobre serce, życzliwość i cierpliwość do nas. Życzymy szczęścia i najradośniejszych chwil w tym pięknym dniu.Z wdzięcznością wierni z kapliczki Lipiczno  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Olegowi Żurawskiemu z okazji 12. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, pogody ducha, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego. Niechaj z Bożą pomocą i dobrych ludzi spełnią się wszystkie plany i zamiary. Niechaj Najświętsza Maryja Panna nieustannie ma Cię w swej macierzyńskiej opiece. Niech Ci dobrze będzie z nami Miej szczęśliwych wiele dni. Niech serce Pana błogosławi Każdą chwilę życia.Wdzięczna młodzież z par. Wniebowzięcia NMP w Dziatłowie◊◊◊ Czcigodnemu o. Antoniemu Porzeckiemu z okazji Imienin przesyłamy wiązankę życzeń: wszelkich łask Bożych, opieki Matki Bożej i św. Patrona, radości, pogody ducha, życzliwych ludzi obok, sił i wytrwałości w kroczeniu drogą Chrystusowego kapłaństwa.Franciszkański Zakon Świeckich i młodzież Franciszkańska◊◊◊ Czcigodnemu o. Karolowi Baranowskiemu z okazji I rocznicy święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia: sił, wytrwałości, darów Ducha Świętego, radości i satysfakcji z każdego dnia, wszelkich łask Bożych oraz opieki Matki Bożej św. Franciszka.III Zakon Świeckich św. Franciszka oraz młodzież Franciszkańska◊◊◊ Czcigodnym księżom Antoniemu Filipczykowi i Anatolowi Zacharzewskiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: darów Ducha Świętego, siły w głoszeniu Dobrej Nowiny, nieustannej opieki Matki Najświętszej, a także zdrowia, radości, optymizmu oraz szczerych i sumiennych ludzi obok.Apostolskie Dzieło Pomocy dla Czyśćca◊◊◊ Czcigodnym Księżom: proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi i Andrzejowi Radziewiczowi z okazji 15. rocznicy święceń kapłańskich pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia. Niech Boże Miłosierdzie, promieniujące miłością i ufnością, zawsze Wam przewodniczy w posłudze duszpasterskiej. Życzymy wszelkich darów Ducha Świętego, aby uśmiech zawsze był na Waszych twarzach, radości Bożej towarzyszącej w każdym dniu kapłańskiej posługi, wielu życzliwych serc ludzkich, gotowych przyjść z pomocą w głoszeniu Dobrej Nowiny, dużo sił w pokonywaniu ludzkich słabości i przeszkód życiowych, ogromu łask Bożych i opieki Matki Bożej. Niech Duch Święty nie opuszcza Waszych serc, a Zbawiciel Boski prowadzi po pięknej, choć niełatwej drodze powołania. Życzymy, abyście na wzór Chrystusa byli dobrymi Pasterzami i osiągnęli świętość.Z chrześcijańskim pozdrowieniem parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Henrykowi Jabłońskiemu z okazji 26. rocznicy święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia: obfitych łask od Jezusa Chrystusa, opieki Jego Najświętszej Matki, darów Ducha Świętego, dobrego zdrowia i pogody ducha na długie lata życia, wielu sił oraz zapału w głoszeniu słowa Bożego, wiary, nadziei i miłości. Pamiętamy o Księdzu w modlitwie i życzymy wytrwałości na niełatwej drodze kapłaństwa.Młodzież z parafii św. Wacława w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu o. dr. Andrzejowi Szczupałowi z okazji kolejnej rocznicy święceń kapłańskich z całego serca życzymy mocy Ducha Świętego, wszelkich łask Bożych na dalsze lata posługi kapłańskiej, mocnego zdrowia, spełnienia wszystkich planów i zamiarów oraz szczerych i dobrych ludzi obok. Dziękujemy serdecznie za Twą ofiarną pracę. Szczęść Boże.Wdzięczni parafianie◊◊◊ Czcigodnym ojcom: Witalemu Słuce, Aleksandrowi Machnaczowi oraz proboszczowi Witoldowi Petelczycowi z całego serca dziękuję za przygotowanie moich córek, Nadziei i Anastazji, do sakramentów I Komunii św. i bierzmowania. Życzę Wam pogody ducha, Bożego błogosławieństwa we wszystkich sprawach, mocnego zdrowia, radości oraz życzliwych ludzi obok. Bóg zapłać!Z szacunkiem Maria Sańko ze Szczuczyna◊◊◊ Czcigodnemu ks. Maksymowi Boczarnikowowi z okazji kolejnej rocznicy święceń kapłańskich z całego serca życzę szczęścia, radości i pogody ducha. Niech Pan Bóg zawsze obdarza Cię dobrym zdrowiem, błogosławieństwem, mocą i wytrwałością, a na Twoją drogę posyła dobrych i życzliwych ludzi. Życzę szczodrych łask Bożych, darów Ducha Świętego i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień posługi duszpasterskiej.Z modlitwą Halina◊◊◊ Czcigodnemu o. Andrzejowi Jodkowskiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia połączone z modlitwą. Niech kochające ręce Jezusa w ciszy ogarną Twe życie. Niech Chrystusowe serce modlitwy Twej każdy szept usłyszy, wysłucha i uświęci każdy moment Twego życia. Życzymy wszelkich łask i opieki Matki Miłosiernej w zdrowiu, radości i wierności.Wdzięczni parafianie z par. Przemienienia Pańskiego w Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Bakłażcowi z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, radości, nieustannej opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, obfitych darów Ducha Świętego, siły, wytrwałości w powołaniu kapłańskim oraz dużo pięknych i błogosławionych chwil na drodze życia. Szczęść Boże.Parafianie z Nowogródka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Jodzikowi z okazji kolejnej rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: niech Duch Święty obficie i nieustannie napełnia Cię swoimi darami, dobry Bóg błogosławi i oświeca Twoją drogę swoim światłem, a Matka Boża Kongregacja kocha Cię niewiarygodną miłością. Z modlitwą i wdzięcznością za oddaną posługę małym i dorosłymrodzice dzieci pierwszokomunijnych z katedry◊◊◊ Czcigodnemu ks. Władysławowi Surwile z okazji 3. rocznicy święceń kapłańskich z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego na dalsze lata życia i kapłańskiej posługi, opieki Matki Najświętszej oraz darów Ducha Świętego. Dziękujemy za Twoją modlitwę i mądre kazania, dobre serce i życzliwość.Z modlitwą i szacunkiem wierni z par. Niepokalanego Poczęcia NMP, Grodno-Południowy◊◊◊ Kochanemu synowi ks. Wiaczesławowi Matukiewiczowi oraz czcigodnym księżom Jerzemu Żegarynowi i Witalemu Sidorce z okazji 6. rocznicy święceń kapłańskich z całego serca życzymy wielu łask Bożych. Niechaj Duch Święty obdarza Was swoimi darami, Najświętsza Maryja Panna nieustannie Wami się opiekuje, a dobrzy ludzie wokół Was pomagają w posłudze i natchniają do dalszej owocnej pracy duszpasterskiej.Rodzice ks. Wiaczesława◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi z okazji 30-lecia święceń kapłańskich przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia na długie lata życia, cierpliwości w niełatwej posłudze kapłańskiej, codziennej radości i niegasnącego zapału wiary. Niechaj każdy dzień będzie oświecony Bożą miłością i miłosierdziem, a wszystkie plany i zamiary spełnią się z Bożą pomocą.Wdzięczni parafianie z Makarowiec, ks. Wiaczesław Matukiewicz i ks. Paweł Białonos
 ◊◊◊ Czcigodnym ojcom: Andrzejowi Jodkowskiemu i Waleremu Maziukowi z całego serca dziękujemy za renowację misji świętych w naszej parafii. Niechaj Duch Święty nieustannie napełnia Was swoimi darami, kochająca Matka Boża otula swoją opieką na niełatwej drodze, Pan Bóg codziennie dodaje Wam sił, zdrowia i cierpliwości w szerzeniu Królestwa Bożego na tej ziemi. Bóg zapłać.Wdzięczni parafianie z Makarowiec◊◊◊ Czcigodnemu diakonowi Pawłowi Biezlapowiczowi z okazji święceń diakonatu przesyłamy wiązankę serdecznych życzeń: mocnego zdrowia, pogody ducha, wszelkich łask Bożych i opieki Najświętszej Maryi Panny. Szczęść Boże.Parafianie z Makarowiec◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji 29. rocznicy święceń kapłańskich składamy najserdeczniejsze życzenia: wielu łask Bożych, zdrowia, radości i siły, opieki Matki Najświętszej oraz darów Ducha Świętego. Z całego serca dziękujemy za ofiarną pracę w odnowieniu naszej świątyni, za ciepły uśmiech i ogromną życzliwość.Kółka różańcowe, Komitet kościelny i wdzięczni parafianie z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji 9. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy serdeczne życzenia: pogody ducha, mocnego zdrowia, obfitych darów Ducha Świętego, powodzenia w pracy duszpasterskiej, pokoju w sercu, życzliwych ludzi na kapłańskiej drodze, a także opieki Matki Najświętszej i Anioła-Stróża. Niechaj dobry Bóg wynagrodzi i umocni Księdza w głoszeniu słowa Bożego. Z całego serca dziękujemy za naukę i radość wiary, którą hojnie dzielisz się z nami.Z szacunkiem i miłością członkowie Różańcowych Kółek Matki Bożej Ostrobramskiej i Świętej Rodziny w Dereczynie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Romańczukowi z okazji 25. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy serdeczne życzenia: niechaj Matka Najświętsza chroni Księdza w każdej podróży, a Pan Bóg prowadzi prostą i piękną ścieżką, która będzie miła Bogu, Kościołowi Świętemu i wszystkim ludziom. Życzymy szczęścia, zdrowia, radości i powodzenia we wszystkim.Parafianie ze Strubnicy, Rada kościelna, Henryk Bazylczyk i Feliksa Futowicz◊◊◊ Czcigodnemu o. Jerzemu Sakowiczowi z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich z całego serca życzymy zdrowia, sił i radości. Niechaj Jezus, który powołał Cię do kapłaństwa, zawsze prowadzi prostą drogą. Dziękujemy za opiekę, troskę o kościół i parafian. Jesteśmy dumni z takiego proboszcza. Życzymy, aby Ksiądz był zawsze z nami i za nas się modlił.Wdzięczni parafianie z Korelicz i Worończy◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Wiesławowi Dąbrowskiemu z okazji 50. rocznicy kapłaństwa składamy serdeczne życzenia. Niechaj promień łaski Bożej świeci nad Twoją głową, a Duch Święty pomaga w pracy i w życiu. Dziękujemy za oddaną służbę Bogu i ludziom, a także za ciepłe nieustannie troszczące się o nas serce. Niech Bóg błogosławi Ci na dalszej drodze kapłańskiej. Jesteśmy szczęśliwi, że Ksiądz jest z nami. Z całego serca życzymy zdrowia, radości, nadziei i optymizmu. Szczęść Boże.Z szacunkiem i modlitwą parafianie z Nowojelni◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Włodzimierzowi Hulajowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, opieki Matki Bożej na każdy dzień. Niech Księdza drogę kapłańską oświecają promienie Bożego miłosierdzia. Dziękujemy za służbę Bogu i ludziom, ciepły uśmiech i czułe serce.Komitet kościelny i parafianie z Lidy-Fary◊◊◊ Czcigodnemu ks. prałatowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji 29. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, spełnienia wszystkich szlachetnych marzeń, a także uśmiechu i radości na każdy dzień życia i kapłańskiej posługi. Niech wszechmogący Bóg opiekuje się Księdzem, a Najświętsza Maryja Panna towarzyszy na drodze kapłańskiej.Rodzina Nosol z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu ks. Romanowi Kotlimowskiemu z okazji 25. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: obfitych darów Ducha Świętego, wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona, a także dobrego zdrowia, powodzenia w codziennej pracy duszpasterskiej, radości i życzliwych ludzi obok. Szczęść Boże.Rodziny Krzywickich, Skomoroszków i Skrobowskich z Grodna◊◊◊ Czcigodnemu ks. prałatowi Antoniemu Chańce z okazji 35-lecia święceń kapłańskich oraz Imienin z całego serca życzymy: niechaj każdy dzień będzie napełniony światłem Ducha Świętego i Bożą miłością. Niechaj wszystkie niepowodzenia omijają Księdza, Bóg Miłosierny hojnie obdarza pogodą ducha, radością i zdrowiem, a Księdza praca kapłańska przynosi obfity plon.Wdzięczni wierni z parafii Pobernardyńskiej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Romanowi Kotlimowskiemu z okazji 25. rocznicy pełnienia posługi kapłańskiej przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń połączonych z modlitwą: opieki Matki Najświętszej, obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, dużo sił i zdrowia w realizowaniu planów Bożych, a także życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej. Niechaj każdy dzień niełatwej posługi duszpasterskiej będzie napełniony radością i pokojem, a praca na rzecz Boga i ludzi przynosi obfite owoce.Z szacunkiem rodzina Petelczyców i Helena Poczobut◊◊◊ Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia na długie lata, szczęścia i pomyślności. Niechaj Bóg daje wszystko najlepsze w Księdza życiu, a Matka Boża ma w swojej opiece.Wierni z Nowijanki◊◊◊ Wiernym parafii z kapliczki Lipiczno serdecznie dziękujemy za złożone ofiary na rzecz gazety „Słowo Życia”.Redakcja◊◊◊

Czcigodnemu ks. Stanisławowi Pytlowi z powodu śmierci Mamy przesyłamy wyrazy głębokiego współczucia połączone z modlitwą.Rodziny Wasilewskich i Kalendowiczów◊◊◊

Czcigodny ks. Stanisławie Pytel oraz członkowie Twojej rodziny! Gdy nasze szczere współczucie ulży ból i smutek z powodu śmierci Twojej Mamy, przyjmij je od parafian z kaplicy Górnofel  
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